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at Straffens Fuldbyrdelse uden Ulempe kan opsættes, men 
ellers Regelen for Krigstid. Den, der har beordret Tiltale 
i en offentlig Straffesag, kan i alle Tilfælde bestemme, at 
Sagen skal indankes til Overkrigsretten paa det offentliges 
Vegne, naar han har Grund til at antage, at den har faaet 
et urigtigt Udfald enten til Fordel eller til Skade for den. 
Tiltalte. Han har derfor ogsaa at tage de Besværinger 
over Dommen, som den Tiltalte, der ikke selv kan paa- 
anke samme, maatte fremkomme med. under nøje Overvej- 
else, men skal dog ikke formedelst saadan Besværing indanke 
Dommen paa det offentliges Vegne, med mindre han an- 
tager, at den klagende er bleven forurettet. Vedkommende 
militære Minister kan i offentlige Straffesager altid befale og 
i private Straffesager, som ikke af vedkommende Part kunne 
paaankes, paa dennes Begæring, saafremt særdeles Om- 
stændigheder tale derfor, tillade, at Sagen paaankes for 
Overkrigsretten. 홢 Domfældtes Begæring om at faa Dom- 
men paaanket skal fremsættes inden 5 Dage fra dens Af- 
sigelse. (Er han arresteret, skal det meddeles ham, at han 
har Adgang til at raadføre sig med sin Forsvarer, hvis en 
saadan har været beskikket eller antagen, eller med en 
anden god Mand, til hvem han har Tillid). I private 
Straffesager skal Begæring om Dommens Paaankning ske 
inden 15 Dage efter dens Atsigelse. Domme, som Dom- 
fældte kan begære paaankede, maa ikke fuldbyrdes, forinden 
den nævnte Frist er udløben, medmindre den dømte erklærer 
ikke at ville begære Paaanke. 홢 Indankning til Overkrigs- 
reten foranstaltes, naar Sagen har været behandlet ved en 
af de sædvanlige militære Jurisdiktioner, af Jurisdiktions- 
chefen og ellers af Formanden i den Ret, der har paakendt 
Sagen. Det staar Tiltalte og i private Straflesager begge 
Parter frit for at indsende Indlæg. Til at forfatte Indlæg 
og ligeledes til at fremskaffe nye Bevisligheder, naar saa- 
danne ønskes fremlagt for Overkrigsretten, tilstaas en pas- 
sende kort Anstand af den, der foranstalter Indankningen. 
Til Benyttelse under Udarbejdelsen af Indlæg meddeles Til- 
talte ligesom ogsaa Anklageren den fornødne Udskrift af 
Akterne uden Betaling. 홢 Stemmeafgivningen ved Over- 
krigsretten er skriftlig. Generalauditøren stemmer først. 
Derefter sendes Sagen til den yngste af Officererne i Retten, 


